

Delårsrapport januari – september 2025

"Stark intäktsstillväxt, rekordhög bruttomarginal och fortsatta framsteg mot ett positivt kassaflöde."

Adam Philpott, verkställande direktör

Viktiga punkter

- Intäktsökning om 47 procent i konstant valuta jämfört med kv3 2024.
- Bruttomarginalen nådde 68,6 %, med stöd av en förbättrad intäktsmix.
- Den 3 oktober tillkännagav FPC sin tredje licensieringsaffär på elva månader, med ett avtal med PixArt Imaging Inc. värt 19 Mkr plus royalty-uppsida, med betalning under det fjärde kvartalet 2025.

Tredje kvartalet 2025

- Intäkterna uppgick till 20,4 Mkr (15,2)
- Bruttomarginalen uppgick till 68,6 procent (56,3)
- EBITDA uppgick till -9,8 Mkr (-40,8)
- Justerad EBITDA uppgick till -9,8 Mkr (-40,8)
- Rörelseresultatet uppgick till -18,8 Mkr (-246,6)
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,42 kr (-192,15) **
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2,0 Mkr* (-25,2), varav +6,6 Mkr hänförligt till avvecklad verksamhet

Januari - september 2025

- Intäkterna uppgick till 54,4 Mkr (35,6)
- Bruttomarginalen uppgick till 58,7 procent (57,4)
- EBITDA uppgick till -19,5 Mkr (-154,2)
- Justerad EBITDA uppgick till -19,5 Mkr (-154,2)
- Rörelseresultatet uppgick till -49,6 Mkr (-383,1)
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -5,04 kr (-339,27) **
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -56,7 Mkr* (-162,0), varav -15,2 Mkr hänförligt till avvecklad verksamhet

Mkr	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	förändring, %	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	förändring, %	Jan-dec 2024
Intäkter	20,4	15,2	35	54,4	35,6	53	60,2
Bruttoresultat	14,0	8,5	65	31,9	20,5	56	36,6
Bruttomarginal, %	68,6	56,3	+13 pp	58,7	57,4	+1 pp	60,9
Rörelseresultat	-18,8	-246,6		-49,6	-383,1		-421,1
Rörelsemarginal, %	-92,0	-1 625,1		-91,1	-1 075,0		-699,6
EBITDA	-9,8	-40,8		-19,5	-154,2		-181,6
Justerad EBITDA	-9,8	-40,8		-19,5	-154,2		-181,6
Resultat kvarvarande verksamhet	-16,8	-271,1		-53,2	-425,4		-465,9
Resultat avvecklad verksamhet	13,1	-80,9		10,1	-196,2		-222,4
Periodens resultat per aktie, före och efter utspädning, kr*	-0,42	-192,15		-5,04	-339,27		-375,66
Likvida medel*	28,3	48,8	-42	28,3	48,8	-42	12,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten*	-2,0	-25,2		-56,7	-162,0		-207,6
Soliditet, %*	89,9	66,0		89,9	66,0		65,1
Medelantal anställda*	37	83	-56	39	119	-67	107

* Inklusive avvecklad verksamhet

** Omräknat på grund av sammanläggningen som genomfördes under september 2025.

Kommentarer från vd



Stark intäktsstillväxt, rekordhög bruttomarginal och fortsatta framsteg mot ett positivt kassaflöde

Vår transformation fortsätter att ge tydliga resultat. Under det tredje kvartalet ökade intäkterna med 35 procent (47 procent i konstant valuta) till 20,4 Mkr, vilket speglar en stark utveckling i hela intäktsbasen. Bruttomarginalen uppgick till rekordhöga 69 procent, hjälpt av en gynnsam mix som inkluderade licensintäkter om 4,8 Mkr från Egis Technology. Exklusive denna effekt var marginalen cirka 58 procent, vilket bekräftar en strukturellt högre lönsamhetsnivå i verksamheten.

Med en slimmad kostnadsbas och disciplinerad exekvering fortsatte vi att förbättra våra finansiella nyckeltal. EBITDA och kassaflöde från den löpande verksamheten förbättrades både sekventiellt och jämfört med föregående år, vilket visar att vi rör oss stadigt mot positivt EBITDA och kassaflöde. Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades till -2,0 Mkr (-25,2), ytterligare ett viktigt steg framåt. Vår balansräkning är fortsatt robust,

med 28,3 Mkr i likvida medel vid kvartalets slut. Likviditeten kommer att förstärkas ytterligare under det fjärde kvartalet när den initiala betalningen om 19 Mkr från licensavtalet med PixArt Imaging Inc. erhålls, vilket ger ytterligare finansiell flexibilitet för att stödja tillväxtinitiativ.

Kommersialisering som driver skalbar tillväxt

Tidigt under min tid som vd satte jag som mål att diversifiera våra intäktsströmmar. Licensiering och kommersialisering av teknologi är nu centrala delar av vår affärsmodell, och kompletterar produktförsäljningen.

För det första har vi framgångsrikt kommersialiserat äldre tillgångar, såsom de mobila och PC-relaterade tillgångar som licensierats till Egis Technology – vilket har omvandlat teknologi som ligger utanför vår kärnverksamhet till intäkter med hög marginal.

Framåt bygger vi även flera prismodeller som gör det möjligt att skapa värde från våra aktiva tillgångar och kompetenser:

1. Aktiva tillgångar – som vår irisigenkänningsteknik, licensierad till Smart Eye, som fortsatt är en del av vår innovationsplattform och samtidigt genererar ytterligare värde genom extern användning.
2. Kompetenser – vår ingenjör-, algoritm- och mjukvaruexpertis som kan användas i samutveckling av sensorer och system med andra företag.
3. Royalty och framtida intäkter – partnerskap med volymproducenter där FPC bidrar med immateriella

rättigheter och expertis på marknader där vi väljer att inte konkurrera direkt.

Tillsammans skapar dessa kommersialiseringskanaler en skalbar och kapitallätt tillväxtmotor. De gör det möjligt för oss att tillvarata hela värdet av våra tillgångar och samtidigt stärka våra relationer med partners i branschen. Ett aktuellt exempel är licensavtalet med PixArt Imaging Inc., som tillkännagavs i oktober, värt cirka 19 Mkr (USD 2,0 M) plus framtida royaltypotential. PixArt-avtalet följer på Egis-affären som offentliggjordes i augusti, omfattande PC-relaterade tillgångar värderade till cirka 24 Mkr (USD 2,5 M) med ytterligare royalties kopplade till Egis leveransvolym till PC-tillverkare (OEMs).

Tillväxt i kärnverksamheten

Försäljningen av produktfamiljen AllKey stärktes under kvartalet och speglar kundernas ökade efterfrågan på vår mest integrerade biometriska lösning hittills – ett bevis på vår framgångsrika förflyttning från sensorer till system med högre värde. AllKey är byggd för hastighet, säkerhet och enkelhet och integrerar sensor, processor, mjukvara och minne i en enda kompakt modul, vilket gör det möjligt för tillverkare att erbjuda biometrisk autentisering med hög prestanda utan större utvecklingsinsats eller förkunskap.

AllKey är ett bra exempel på hur värdeskapandet kommer både FPC och våra kunder till del. Plattformen gör det möjligt för kunder att minska utvecklingsarbete, integrationskostnader och systemkomplexitet, medan FPC höjer snittintäkten per enhet genom att leverera kompletta biometriska system i stället för enskilda komponenter. Kundresponsen har varit mycket positiv, särskilt vad gäller enkel integration, tillförlitlighet och lägre totalkostnad. Övergången av befintliga kunder till AllKey-plattformen ökar genomsnittliga försäljningspriser med cirka tre gånger jämfört med våra tidigare enskilda komponenter. Orderstocken för AllKey fortsätter att växa, vilket positionerar den som en skalbar plattform för långsiktig intäkstillväxt och som en hörnsten i vår strategi för säker autentisering.

Expansion genom nya tillväxtinitiativ

Vi fortsätter att göra framsteg inom ramen för vårt samarbete med Anonybit. I oktober lanserade vi gemensamt vår integritetsbevarande biometriska autentiseringslösning på Microsoft Entra Marketplace, en del av Microsofts plattform för identitet och åtkomsthantering som används av över 700 000 organisationer världen över. Denna milstolpe gör vår gemensamma lösning tillgänglig via Microsoft Entra, vilket möjliggör snabb, lösenordsfri implementering. Det visar också hur vårt samarbete med Anonybit hjälper företag att utveckla en mer sammanhållen och effektiv identitetsstrategi. Genom att eliminera lösenord minskar lösningen risken för kontoövertaganden, sänker IT-kostnader och förbättrar användarupplevelsen, samtidigt som den säkerställer integritet och regelefterlevnad. Detta utgör ett viktigt steg mot vår vision att göra säker, integritetsfokuserad identitet tillgänglig överallt där den behövs.

För att driva marknadspenetrationen har vi utökat vår försäljningskapacitet, bland annat genom att anställa två dedikerade säljresurser i USA med fokus på företagskunder. Tillsammans med AI-driven marknadsföring och leads-generering stärker dessa initiativ vår kommersiella räckvidd och bygger en växande pipeline av möjligheter på företagsmarknaden.

Verksamhetsmodernisering

Vi fortsätter att modernisera verksamheten för att driva produktivitet och skalbarhet, med målet att öka intäkterna utan att öka rörelsekostnaderna. Vårt AI-drivna marknads- och leads-system förbättrar säljprecision och kundbearbetning, medan AI-baserade utvecklingsverktyg inom teknikorganisationen förkortar utvecklingscykler och förbättrar kvaliteten. Inom stödfunktioner effektiviseras processer genom automatisering och datadrivna arbetsflöden. Dessa initiativ stärker sammantaget vår förmåga att öka intäkterna utan att öka kostnaderna och bidrar till en hållbar marginalexpansion.

Nästa tillväxtfas

Vi fortsätter att förbättra vårt kassaflöde från den löpande verksamheten och är fullt fokuserade på att nå positivt EBITDA och kassaflöde. Även om kvartalsvisa resultat kan påverkas av tidpunkten för licensintäkter och kundprojekt, utgör vår kostnadsdisciplin och högmarginalmodell en stark grund för uthållig lönsamhet. Samtidigt investerar vi selektivt för långsiktig tillväxt, särskilt inom det snabbt växande området cybersäkerhet och digital identitet – en marknad värd omkring 120 miljarder USD som växer med över 20 procent årligen. Det är en fragmenterad marknad med många mindre aktörer, och vi ser

möjligheter att sammanföra teknologier och ekosystem – genom fördjupade partnerskap eller andra former av samarbeten – för att skapa en mer integrerad och skalbar plattform för säker, integritetsfokuserad digital identitet. Jag är övertygad om att FPC kan spela en samlande roll i identitetsekosystemet genom att förena teknik och partners för att leverera integrerade lösningar och öka värdet som vi genererar från varje kundrelation.

Adam Philpott, verkställande direktör

Utveckling under perioden

Intäkter och rörelseresultat, tredje kvartalet 2025

Intäkter

Koncernens intäkter för det tredje kvartalet 2025 uppgick till 20,4 Mkr (15,2), vilket motsvarar en ökning med 35 procent jämfört med tredje kvartalet 2024 (en ökning med 47 procent i konstant valuta). Intäktsökningen speglar en stark utveckling i hela intäktsbasen, och inkluderar 4,8 Mkr i intäkter hänförliga till licensieringen av brett tillämpbara IP-teknologitillgångar enligt avtalet med Egis Technology som offentliggjordes den 7 augusti 2025.

Därutöver redovisade vi intäkter om 16,9 Mkr från avvecklad verksamhet, huvudsakligen hänförliga till licensavtalet med Egis Technology från den 7 augusti samt återförda marknadsföringsincitament.

Rörelseresultatets utveckling

Bruttoresultatet för tredje kvartalet uppgick till 14,0 Mkr (8,5) och bruttomarginalen uppgick till 68,6 procent (56,3).

Utvecklingskostnaderna under kvartalet uppgick till 7,2 Mkr (16,9), medan avskrivningar och nedskrivningar av tidigare aktiverade projekt uppgick till 8,4 Mkr (203,5). Sedan det första kvartalet 2025 har vi ändrat redovisningsprincipen för redovisning av utvecklingskostnader. Avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter har tidigare redovisats i kostnad för sålda varor, vilket påverkar bruttomarginalen. Från och med den 1 januari 2025 redovisas istället avskrivningar på tidigare aktiverade utvecklingsutgifter inom funktionen Utvecklingskostnader i resultaträkningen. Jämförelsetalen för tidigare perioder har räknats om. Att redovisa alla FoU-relaterade kostnader, inklusive avskrivningar på tidigare aktiverade utgifter inom FoU-funktionen på en och samma rad i resultaträkningen, har bedömts leda till finansiella rapporter som ger en mer rättvisande bild av bolagets bruttomarginaler och även ökar jämförbarheten med andra företag i branschen.

Rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgick till -18,8 Mkr (-246,6). Rörelsekostnaderna uppgick till 34,2 Mkr (256,7), inklusive avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter uppgående till 8,4 Mkr (203,5). Övriga rörelseintäkter uppgick till positiva 1,3 Mkr (1,6), hänförligt till valutakursförändringar kopplade till det operativa rörelsekapitalet.

Intäktsfördelning

Intäkterna redovisas per geografi: EMEA, Americas och APAC. Denna information återfinns i rapportens finansiella avsnitt, i tabellen "Försäljning per geografi".

Effekter av avvecklingen av produktgrupperna Mobile och PC

FPC har slutfört avvecklingen av de förlustbringande verksamheterna inom Mobile- och PC-produktgrupperna för att säkerställa bolagets finansiella hälsa och framtida lönsamhet. De finansiella effekterna av avvecklingen redovisas separat för helåret 2024 och för perioden januari–september 2025, enligt nedanstående sammanställning.

Effekter av avvecklingen under perioden januari-december 2024

Mobile

- En lagernedskrivning uppgående till 54,7 Mkr och en nedskrivning av aktiverad FoU med 7,1 Mkr.
- Som ett resultat av det exklusiva samarbetsavtalet med Egis Technology inom Mobile-området redovisade FPC 39,7 Mkr i intäkter.
- 28,6 Mkr i kostnader relaterade till omstruktureringsåtgärder.
- Intäkterna påverkades positivt av en återföring av upplupna marknadsföringsincitament till kunder inom Mobile-området, uppgående till 24,7 Mkr.

PC

- Nedskrivning av aktiverade FoU-aktiverade inom PC-området med 32,3 Mkr.

Effekter av avvecklingen under perioden januari-september 2025

Mobile

- En lagernedskrivning uppgående till 6,6 Mkr.

P C

- En lagernedskrivning uppgående till 10,2 Mkr.
- Intäkterna påverkades positivt av en återföring av upplupna marknadsföringsincitament till kunder inom PC-området, uppgående till 6,9 Mkr.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter uppgick till 0,0 Mkr (neg: 0,1). Denna post avser ränteintäkter på banktillgodohavanden. Finansiella kostnader uppgick till positiva 2,0 Mkr (-24,5), hänförligt till en återföring av en del av de transaktionskostnader relaterade till företrädesemissionen som initialt kostnadsfördes i januari 2025.

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie

Resultatet för det tredje kvartalet 2025 uppgick till -3,7 (-352,1) Mkr. Resultatet per aktie för det tredje kvartalet uppgick till -0,42 kr (-192,15). Då teckningskursen i företrädesemissionen som slutfördes under det tredje kvartalet 2024 var lägre än marknadspriset har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Kassaflöde och balansräkning, tredje kvartalet 2025

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det tredje kvartalet uppgick till -2,0 Mkr (-25,2), inklusive +6,6 Mkr hänförligt till avvecklad verksamhet. Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster om 2,8 Mkr avser främst avskrivningar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det tredje kvartalet uppgick till -0,3 Mkr (-2,4), hänförligt till aktiverade utvecklingskostnader under kvartalet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -1,9 Mkr (-111,9), hänförligt till leasingavgifter avseende hyrda lokaler (förra årets siffra inkluderar även återbetalning av konvertibellån och transaktionskostnader för företrädesemission).

Valutakursförändringar har påverkat likvida medel med -0,2 Mkr (-1,2) under kvartalet.

Varulagret uppgick till 20,7 Mkr vid utgången av det tredje kvartalet, jämfört med 48,2 Mkr vid utgången av det tredje kvartalet 2024 och 22,0 Mkr vid utgången av det andra kvartalet 2025.

Likviditet och eget kapital

Per den 30 september 2025 uppgick koncernens disponibla likvida medel till 28,3 Mkr jämfört med 32,7 Mkr per den 30 juni 2025 och 49,0 Mkr per den 30 september 2024. Koncernens nettokassa uppgick till 24,7 Mkr den 30 september 2025, jämfört med en nettokassa uppgående till 28,3 Mkr per den 30 juni 2025 och 40,9 Mkr per den 30 september 2024. Kassabehållningen vid utgången av det tredje kvartalet inkluderar inte betalningen om 2,0 MUSD (cirka 19 Mkr) från licensavtalet med PixArt, vilken inflyter under det fjärde kvartalet 2025. Leasingskulder avseende kontorslokaler uppgick per den 30 september 2025 till 3,6 Mkr jämfört med 4,5 Mkr per den 30 juni 2025 och 8,1 Mkr per den 30 september 2024, redovisad enligt IFRS 16.

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 286,8 Mkr, jämfört med 295,2 Mkr per den 30 juni

2025 och 315,9 Mkr per den 30 september 2024. Soliditeten för koncernen till 89,9 procent (89,7 per den 30 juni 2025 och 66,0 procent per den 30 september 2024).

Totalresultatet i det tredje kvartalet uppgick till -6,4 (-367,5) Mkr och inkluderade omvärdering av eget kapital i utländsk valuta.

Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet till -0,3 Mkr (-2,4). Investeringar i materiella anläggningstillgångar för kvartalet uppgick till -0,0 Mkr (-0,0). Avskrivningar enligt plan för kvartalet uppgick till 9,0 Mkr (23,2).

Finansiella anläggningstillgångar avser uppskjuten skatt om 54,9 Mkr, jämfört med 54,8 per den 30 juni 2025.

Kommentarer avseende perioden januari - september 2025

Koncernens intäkter för perioden januari–september 2025 uppgick till 54,4 Mkr (35,6), vilket motsvarar en ökning med 52,7 procent jämfört med motsvarande period 2024. Ökningen återspeglar en stark efterfrågan på vår portfölj av biometrisk autentiseringslösningar och understryker det ökande genomslaget för vår strategi att fokusera på högvärdesmarknader.

Bruttoresultatet för perioden uppgick till 31,9 Mkr (20,5) och bruttomarginalen till 58,7 procent (57,4).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -56,7 Mkr (-162,0), varav -15,2 Mkr hänförligt till avvecklad verksamhet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 75,1 Mkr (110,0). Bruttolikviden från företrädesemissionen uppgick till 115,1 Mkr. Betalningar relaterade till transaktionskostnader för den företrädesemission som genomfördes under det första kvartalet 2025, uppgående till 23,8 Mkr, påverkade kassaflödet från finansieringsverksamheten negativt. Mottagandet av en delbetalning och den efterföljande återbetalningen av bryggglånet hade en negativ effekt om 13,6 Mkr. Leasingavgifter för hyrda lokaler uppgick till -2,6 Mkr (-3,1).

Väsentliga händelser under perioden januari - september 2025

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet 2025

Den 27 augusti meddelade FPC att styrelsen beslutat att avstämningsdagen för sammanläggningen 1:2000 ska vara den 4 september 2025. Till följd av sammanläggningen kommer FPC:s B-aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 3 september 2025 handlas B-aktien med den nya ISIN-koden SE0026141665. Från och med denna dag kommer aktiekursen att återspegla effekten av sammanläggningen. Bolagets onoterade A-aktie kommer från den 3 september 2025 att ha ISIN-koden SE0026141657. Genom sammanläggningen minskade det totala antalet aktier i Bolaget från 15 175 375 766 aktier (7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier) och 15 246 250 766 röster till 7 587 687 aktier (3 937 A-aktier och 7 583 750 B-aktier) och 7 623 120 röster. Varje aktie kommer att ha ett kvotvärde om 21,353477 kronor efter sammanläggningen.

Den 18 augusti 2025 beslutade den extra bolagsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, att upphäva årsstämmans beslut avseende sammanläggning av aktier samt att ändra bolagsordningen för att möjliggöra sammanläggning av aktier. Vidare fattade stämman beslut om en sammanläggning av Bolagets aktier, varigenom 2 000 aktier ska sammanläggas till en aktie (sammanläggning av aktier 1:2 000).

Den 7 augusti 2025 meddelade FPC att bolaget har ingått ett avtal där vissa PC-relaterade tillgångar licensieras till Egis Technology (Egis) för en ersättning om cirka 24 miljoner kronor (USD 2,5 miljoner), där merparten av betalningen förväntas under tredje kvartalet 2025. Avtalet omfattar även royaltybetalningar som är beroende av Egis leveransvolym till PC-tillverkare (OEMs).

Den 16 juli 2025 publicerade FPC en uppdatering avseende sammanläggningen av aktier, som inte kunde genomföras enligt den ursprungliga planen på grund av oförutsedda tekniska problem utanför FPC:s kontroll. Problemen var relaterade till en felaktigt angiven uppskattning av antalet aktier som krävdes för att avrunda varje aktieägares innehav. Det faktiska antalet aktier som behövdes visade sig vara avsevärt

högre, vilket – om sammanläggningen hade genomförts – skulle ha medfört betydande kostnader för Bolaget för att tillhandahålla avrundningsaktier. För att hantera detta och möjliggöra en sammanläggning beslutade styrelsen att föreslå en reviderad teknik för sammanläggningen till den extra bolagsstämman, och istället föreslå användning av en så kallad "avrundning nedåt-metod". Med den reviderade tekniken för sammanläggningen fick aktieägare som inte innehade en exakt multipel av 2 000 aktier kontantkompensation för eventuellt överskjutande aktier. Detta säkerställde att ingen ekonomisk förlust uppstod för B-aktieägarna. Kallelsen till extrastämman publicerades i ett pressmeddelande den 16 juli 2025.

Under perioden ingick bolaget närståendetransaktioner i samband med implementeringen av Personaloptionsprogram 2025/2028 och Personaloptionsprogram 2025/2029. Tilldelningsavtal ingicks mellan bolaget och nyckelmedarbetare inom ramen för Personaloptionsprogram 2025/2028. På motsvarande sätt ingicks tilldelningsavtal mellan bolaget och styrelseledamöter inom ramen för Personaloptionsprogram 2025/2029. Dessa avtal har ingåtts på marknadsmässiga villkor och i enlighet med de beslut som fattades av årsstämman den 24 juni 2025. Inom ramen för Personaloptionsprogram 2025/2028 tilldelades totalt 265 569* optioner. Inom ramen för Personaloptionsprogram 2025/2029 tilldelades totalt 113 813* optioner. Huvudsakliga villkor för programmen sammanfattas nedan:

Huvudvillkor för Personaloptionsprogram 2025/2028

- Tilldelade optioner omfattas av intjänande ("vesting"), där en tredjedel av optionerna intjänas den 1 september 2026, 2027 respektive 2028.
- Om en deltagares anställning i FPC upphör under intjänandeperioden förfaller optionerna som huvudregel. Det finns dock vissa undantag (så kallade *Good Leaver*-situationer) där endast den icke intjänade delen av optionerna förfaller. Exempel på *Good Leaver*-situationer är pensionering, allvarlig sjukdom, dödsfall eller uppsägning på grund av arbetsbrist.
- Intjänade optioner kan utnyttjas mellan den 1 september 2028 och den 1 november 2028, förutsatt att lösenkursen uppnås.
- Lösenkursen motsvarar 150 procent av aktiekursen efter avstämningsdagen för sammanläggningen av aktier. Det innebär att deltagarna inte erhåller någon förmån från programmet om inte aktiekursen ökar med minst 50 procent.

Huvudvillkor för Personaloptionsprogram 2025/2029

- Tilldelade optioner omfattas av intjänande ("vesting"), där en fjärdedel av optionerna intjänas den 1 september 2026, 2027, 2028 respektive 2029.
- Om en deltagares styrelseuppdrag i Fingerprints upphör under intjänandeperioden förfaller optionerna som huvudregel. Det finns dock vissa undantag (*Good Leaver*-situationer) där endast den icke intjänade delen av optionerna förfaller. Exempel på *Good Leaver*-situationer är pensionering, allvarlig sjukdom eller dödsfall.
- Intjänade optioner kan utnyttjas mellan den 1 september 2029 och den 1 november 2029, förutsatt att lösenkursen uppnås.
- Lösenkursen motsvarar 175 procent av aktiekursen efter avstämningsdagen för sammanläggningen av aktier. Det innebär att deltagarna inte erhåller någon förmån från programmet om inte aktiekursen ökar med minst 75 procent.

* Antalet avser tilldelning efter genomförandet av sammanläggningen av aktier (omvänd split).

Väsentliga händelser under perioden januari - juni 2025

Den 24 juni publicerade FPC kommunikén från årsstämman. Stämman beslutade bland annat att godkänna förslag om att genomföra en sammanläggning av aktier, och införa ett personaloptionsprogram för anställda i FPC samt för FPC:s styrelse. Två nya styrelseledamöter valdes in: John Lord och Carl Johan Grandinson.

Som framgår av bokslutskommunikén 2024 på sidan 9 kommer Caroline Krüger att lämna Fingerprints då det inte längre kommer att finnas en separat chef för HR. Denna förändring ligger i linje med vårt åtagande att hålla kostnaderna under kontroll. För att ytterligare förbättra den operativa inriktningen kommer Fredrik

Ramberg, vår Chief Product Officer, att rapportera till vår Chief Strategy and Technology Officer, David Eastaugh.

Under februari 2025 genomförde Fingerprints en delvis garanterad nyemission av units bestående av nya B-aktier och teckningsoptioner som berättigar till teckning av B-aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). Teckningskursen fastställdes till 0,48 SEK per Unit och aktieägare i Fingerprints tilldelades en (1) uniträtt per varje befintlig aktie (oavsett serie) per avstämningsdagen, varav elva (11) sådana uniträtter berättigade till teckning av en (1) Unit i Företrädesemissionen. Varje Unit består av fyrtioåtta (48) B-aktier och åtta (8) Teckningsoptioner som vardera ger rätt att teckna en (1) ny B-aktie. 199 824 120 Units, motsvarande cirka 60,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen, tecknades med stöd av uniträtter. Därtill mottogs anmälningar om att teckna 39 908 976 Units utan stöd av uniträtter, motsvarande cirka 12,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen. Totalt tecknades således 239 733 096 Units i Företrädesemissionen, vilket motsvarar cirka 72,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen och en total emissionslikvid om cirka 115,1 MSEK före avdrag för transaktionskostnader, innebärandes att inga garantiåtaganden kommer att utnyttjas. Totalt gavs 239 733 096 Units ut i Företrädesemissionen. Detta innebär att 11 507 188 608 nya B-aktier och 1 917 864 768 Teckningsoptioner som berättigar till teckning av ett motsvarande antal B-aktier har getts ut.

Företrädesemissionen har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande. Före Företrädesemissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 3 668 187 158 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 660 312 158 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 3 739 062 158 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 3 660 312 158 på B-aktier). I samband med Företrädesemissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 11 507 188 608 och antalet röster med 11 507 188 608. Efter Företrädesemissionen och per den 28 februari 2025 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 15 175 375 766 (varav 7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 15 246 250 766 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 15 167 500 766 på B-aktier).

Den 17 januari 2025, publicerade Fingerprints kommunikén från den extra bolagsstämman den 17 januari 2025. Stämman beslutade bland annat om efterföljande godkännande av styrelsens beslut om en emission av units med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen") och vissa tekniska åtgärder för att möjliggöra Företrädesemissionen.

Den 15 januari 2025 offentliggjorde Fingerprints viss preliminär finansiell information relaterad till det fjärde kvartalet 2024. Anledningen till offentliggörandet var att Fingerprints avsåg att offentliggöra ett prospekt den 23 januari 2025 i vilket Fingerprints avsåg att inkludera vissa preliminära siffror relaterade till det fjärde kvartalet 2024.

Den 6 januari 2025 meddelade Fingerprints att bolaget hade ingått ett avtal om att licensiera ut sin irisgenkänningsteknologi till det svenska bolaget Smart Eye för en total ersättning om upp till 50 Mkr, och gick in i ett strategiskt partnerskap för att förbättra säkerheten och användarupplevelsen inom Automotive och Enterprise.

Övriga händelser under det tredje kvartalet 2025

Affärsutveckling

Den 25 september 2025 meddelade FPC att CMITech, en pionjär inom säkra identitetslösningar, har integrerat FPC:s avancerade iristeknik i sin senaste flaggskeppsprodukt, EF-70 Dual Iris & Face Recognition System. Detta samarbete markerar en viktig milstolpe i det nära tioåriga partnerskapet mellan FPC och CMITech och understryker styrkan och överlägsenheten i FPC:s biometriska algoritmer.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 3 oktober 2025 offentliggjorde FPC att bolaget har genomfört sin tredje IP- och licensieringsaffär under de senaste elva månaderna genom att ingå ett avtal med PixArt Imaging Inc. ("PixArt"). Enligt avtalet överför FPC vissa tillgångar relaterade till fingeravtryckssensorteknologi och beviljar licens för vissa patent samt algoritmmjukvara för användning inom PC-tillämpningar. Köpeskillingen uppgår till USD 2,0 miljoner (cirka 19 Mkr), att betalas under det fjärde kvartalet 2025. Därutöver är FPC berättigat till potentiella royaltointäkter på vidareutvecklade produkter som utvecklas av PixArt baserat på den avyttrade

teknologin. Betalning sker under det fjärde kvartalet 2025.

Organisation och medarbetare

Antalet anställda uppgick per den 30 september 2025 till 39 (85). Utöver anställda har även konsulter engagerats under första kvartalet, motsvarande 11 personer (22), främst inom teknikutveckling och försäljning. Därmed hade bolaget per den 30 september 2025 totalt 50 (107) anställda, inklusive anställda och konsulter.

Aktiekapitalets utveckling

FPC genomförde under september 2025 en sammanläggning av aktier, varigenom två tusen (2 000) befintliga aktier har sammanlagts till en ny (1) aktie (sammanläggning 1:2 000). Sammanläggningen har resulterat i en förändring av antalet aktier och röster i FPC enligt följande.

Före sammanläggningen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 15 175 375 766 (varav 7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 15 246 250 766 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 15 167 500 766 på B-aktier).

Efter sammanläggningen och per den 30 september 2025 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 7 587 687 (varav 3 937 A-aktier och 7 583 750 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 7 623 120 (varav 39 370 belöper på A-aktier och 7 583 750 på B-aktier).

Bolaget hade 1 900 B-aktier i eget förvar vid periodens utgång. Aktiekapitalet uppgick till 162 023 052 kr.

	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-dec 2024
Antal aktier (tusen)					
Antal aktier före utspädning vid periodens utgång	7 588	1 834	7 588	1 834	1 834
Varav A-aktier	4	4	4	4	4
Varav B-aktier	7 584	1 830	7 584	1 830	1 830
Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång	-2	-2	-2	-2	-2
ANTAL UTESTÅENDE AKTIER VID PERIODENS UTGÅNG	7 586	1 832	7 586	1 832	1 832
Utestående aktier genom teckningsoptioner	959	-	959	-	-
Utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång	8 545	1 832	8 545	1 832	1 832
GENOMSNIITTLIGT ANTAL UTESTÅENDE AKTIER FÖRE UTSPÄDNING*	8 545	1 832	8 545	1 832	1 832

* Omräknat på grund av sammanläggningen som genomfördes under september 2025.

Redovisningsprinciper

Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting Standards Board (IASB).

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 december 2024 och ska läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

Från och med den 1 januari 2025 redovisar koncernen avvecklad verksamhet i enlighet med IFRS 5. De avvecklade verksamheterna består av verksamheterna Mobile, PC och Access China som avvecklades per den 31 mars 2025. Det innebär att resultatet från den avvecklade verksamheten har brutits ut ur resultaträkningen och redovisas separat som resultat efter skatt från avvecklad verksamhet. Jämförelsetalen i resultaträkningen med tillhörande nyckeltal och noter har också räknats om.

Koncernen har också ändrat sin princip för redovisning av FoU-kostnader. Avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter har tidigare redovisats i kostnad för sålda varor, vilket påverkar bruttomarginalen. Från och med den 1 januari 2025 redovisas istället avskrivningar på tidigare aktiverade utvecklingsutgifter inom funktionen Utvecklingskostnader i resultaträkningen. Jämförelsetalen för tidigare perioder har räknats om. Att redovisa alla FoU-relaterade kostnader, inklusive avskrivningar på tidigare aktiverade utgifter inom FoU-

funktionen på en och samma rad i resultaträkningen, har bedömts leda till finansiella rapporter som ger en mer rättvisande bild av bolagets bruttomarginaler och även ökar jämförbarheten med andra företag i branschen.

Intäkterna redovisas per geografi: EMEA, Americas och APAC.

Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2025 har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är utfärdad i Mkr.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen har med revisionskommittén diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar. I enlighet med IAS 1 ska företaget upplysa om de antaganden och andra viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar som, om verkligt utfall inte stämmer, kan ha en betydande inverkan på de finansiella rapporterna. I de fall där det förekommer har uppskattningar och bedömningar flyttats till respektive not. Nedan följer en sammanställning över de områden som ledningen anser innehålla viktiga uppskattningar och bedömningar.

- Uppskjuten skatt
- Aktivisering av utvecklingskostnader
- Nedskrivningstester av goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar
- Varulagervärdering

Transaktioner med närstående

Under perioden ingick bolaget närståendetransaktioner i samband med implementeringen av Personaloptionsprogram 2025/2028 och Personaloptionsprogram 2025/2029. Tilldelningsavtal ingicks mellan bolaget och medlemmar av koncernledningen inom ramen för Personaloptionsprogram 2025/2028. På motsvarande sätt ingicks tilldelningsavtal mellan bolaget och styrelseledamöter inom ramen för Personaloptionsprogram 2025/2029. Dessa avtal har ingåtts på marknadsmässiga villkor och i enlighet med de beslut som fattades av årsstämman den 24 juni 2025.

Tilldelning av personaloptioner* (Personaloptionsprogram 2025/2029)

Christian Lagerling, styrelseordförande: 56 907
John Lord, styrelseledamot: 28 453
Carl Johan Grandinson, styrelseledamot: 28 453

Huvudvillkor för Personaloptionsprogram 2025/2029

- Tilldelade optioner omfattas av intjänande ("vesting"), där en fjärdedel av optionerna intjänas den 1 september 2026, 2027, 2028 respektive 2029.
- Om en deltagares styrelseuppdrag i Fingerprints upphör under intjänandeperioden förfaller optionerna som huvudregel. Det finns dock vissa undantag (*Good Leaver*-situationer) där endast den icke intjänade delen av optionerna förfaller. Exempel på *Good Leaver*-situationer är pensionering, allvarlig sjukdom eller dödsfall.
- Intjänade optioner kan utnyttjas mellan den 1 september 2029 och den 1 november 2029, förutsatt att lösenkursen uppnås.
- Lösenkursen motsvarar 175 procent av aktiekursen efter avstämningsdagen för sammanläggningen av aktier. Det innebär att deltagarna inte erhåller någon förmån från programmet om inte aktiekursen ökar med minst 75 procent.

Tilldelning av personaloptioner* till koncernledningen (Personaloptionsprogram 2025/2028)

Adam Philpott, vd: 92 949
Fredrik Hedlund, CFO: 53 113
David Eastaugh, Chief Strategy & Technology Officer: 39 835

Huvudvillkor för Personaloptionsprogram 2025/2028

- Tilldelade optioner omfattas av intjänande ("vesting"), där en tredjedel av optionerna intjänas den 1 september 2026, 2027 respektive 2028.
- Om en deltagares anställning i FPC upphör under intjänandeperioden förfaller optionerna som huvudregel. Det finns dock vissa undantag (så kallade *Good Leaver*-situationer) där endast den icke intjänade delen av optionerna förfaller. Exempel på *Good Leaver*-situationer är pensionering, allvarlig sjukdom, dödsfall eller uppsägning på grund av arbetsbrist.
- Intjänade optioner kan utnyttjas mellan den 1 september 2028 och den 1 november 2028, förutsatt att lösenkursen uppnås.
- Lösenkursen motsvarar 150 procent av aktiekursen efter avstämningsdagen för sammanläggningen av aktier. Det innebär att deltagarna inte erhåller någon förmån från programmet om inte aktiekursen ökar med minst 50 procent.

* Antalet avser tilldelning efter genomförandet av sammanläggningen av aktier (omvänd split).

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för tredje kvartalet 2025 uppgick till 37,3 Mkr (0,0). I koncernen har 14,5 Mkr (0,0) redovisats som intäkter från avvecklad verksamhet, huvudsakligen hänförliga till licensavtalet med Egis Technology som offentliggjordes den 7 augusti. Efter finansiella poster redovisades för perioden en förlust: -16,6 Mkr (-37,2). Periodens resultat uppgick till -16,6 Mkr (-294,4). Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick vid periodens slut till 11,4 Mkr (3,6).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer – koncernen och moderbolaget

För att förekomma risker och minimera dess effekter har FPC processer för att löpande identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga risker.

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnade efter betydelse och utgör inte heller de enda risker och osäkerheter som bolaget ställs inför. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd påverkan på bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och deras grad varierar över tiden.

Operativa risker

- Risker i samband med genomförandet av företagets transformationsplan.
- Leveranskapacitet hos kontrakterade leverantörer.
- Risker relaterade till outsourcing.
- Minskat tekniskt ledarskap.
- Risker relaterade till den allmänna uppfattningen om biometriska sensorer.
- Företaget är beroende av sina nyckelanställda.
- Läckor och intrång i fråga om affärshemligheter.
- IT- och cybersäkerhetsrisker samt risker relaterade till systemfel, driftsstopp och andra avbrott.
- Intern skalbarhet.

Marknadsrisker

- Geopolitisk turbulens.
- Kostnader för leverantörer.

- Ekonomiska svängningar.
- Valutarisk.
- Kundförlust och prispress från ökad konkurrens.

Finansiella risker

- Kreditrisk.
- Finansiering.

Legala risker

- Konkurrenters IP.
- Patentvärde IP.
- Produktdefekter och produktansvar.
- Risker relaterade till behandling av personuppgifter.
- FPC:s verksamhet är föremål för ett antal regelefterlevnadsrisker.
- Risker relaterade till rättsliga och administrativa förfaranden.

FPC gör för tillfället bedömningen att bolaget inte väsentligen påverkas direkt av kriget mellan Ryssland och Ukraina, och inte heller av andra pågående väpnade konflikter. Vi följer noga utvecklingen i samband med ökade handelsspänningar och har beredskap att vidta lämpliga åtgärder för att mildra potentiella negativa effekter. I det här skedet ser bolaget inte detta som en väsentlig risk för sin verksamhet.

Övrig information

Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 oktober 2025 kl. 07:00 CET.

Välkommen till FPC:s presentation av resultatet för det tredje kvartalet 2025, den 28 oktober 2025 kl. 09:00 CET. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via denna länk: <https://edge.media-server.com/mmc/p/hzh2fwjv>

För media och analytiker: Registrering till telefonkonferens sker via denna länk: <https://register-conf.media-server.com/register/BI51971390830540659bcb81c7e6a151d9>

För ytterligare information vänligen kontakta:

Investor Relations: +46(0)10-172 00 10, investrel@fpc.com

Press: +46(0)10-172 00 20, press@fpc.com

www.fpc.com

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 27 oktober 2025

Christian Lagerling
Ordförande

Carl Johan Grandinson
Ledamot

John Lord
Ledamot

Adam Philpott
Ledamot, verkställande direktör

Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell delårsinformation i sammandrag (delårsrapport)

Till styrelsen i Fingerprint Cards AB (publ), org.nr. 556154-2381

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Fingerprint Cards AB (publ) per 30 september 2025 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 27 oktober 2025

BDO Mälardalen AB

Johan Pharmanson
Auktoriserad revisor

Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag

Mkr	Jul- sep 2025	Jul-sep 2024	Jan- sept 2025	Jan- sept 2024	Jan- dec 2024
Intäkter	20,4	15,2	54,4	35,6	60,2
Kostnad sålda varor	-6,4	-6,7	-22,5	-15,1	-23,6
BRUTTORESULTAT	14,0	8,5	31,9	20,5	36,6
<i>BRUTTOMARGINAL, %</i>	68,6	56,3	58,7	57,4	60,9
Försäljningskostnader	-5,9	-8,4	-12,5	-24,7	-30,1
Administrationskostnader	-10,3	-27,4	-48,9	-90,8	-113,7
Utvecklingskostnader *	-7,2	-16,9	-19,6	-62,5	-77,8
Utvecklingskostnader; Avskrivningar och nedskrivningar	-8,4	-203,5	-25,9	-222,4	-231,9
Övriga rörelseintäkter	1,3	1,6	33,0	3,1	6,1
Övriga rörelsekostnader	-2,4	-0,5	-7,6	-6,3	-10,3
RÖRELSERESULTAT	-18,8	-246,6	-49,6	-383,1	-421,1
<i>RÖRELSEMARGINAL, %</i>	-92,0	-1 625,1	-91,1	-1 075,0	-699,5
Finansiella intäkter	-0,0	-0,1	0,1	1,0	2,0
Finansiella kostnader	2,0	-24,5	-3,7	-43,3	-46,9
RESULTAT FÖRE SKATT	-16,8	-271,1	-53,2	-425,4	-465,9
Inkomstskatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
PERIODENS RESULTAT EFTER SKATT PÅ KVARVARANDE VERKSAMHET	-16,8	-271,1	-53,2	-425,4	-465,9
Periodens resultat efter skatt för avvecklad verksamhet Not 1	13,1	-80,9	10,1	-196,2	-222,4
PERIODENS RESULTAT	-3,7	-352,1	-43,1	-621,6	-688,3
Övrigt totalresultat kvarvarande verksamhet	-6,3	-16,9	-97,9	37,4	82,7
Övrigt totalresultat från avvecklad verksamhet	3,6	1,5	59,9	-22,2	-38,2
PERIODENS TOTALRESULTAT	-6,4	-367,5	-81,1	-606,4	-643,8
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	-6,4	-367,5	-81,1	-606,4	-643,8
PERIODENS TOTALRESULTAT	-6,4	-367,5	-81,1	-606,4	-643,8
Periodens resultat per aktie före och efter utspädning, kr **	-0,42	-192,15	-5,04	-339,27	-375,66

* exklusive avskrivningar och nedskrivningar

** Antalet aktier har räknats om efter omvänd split

Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammmandrag

Mkr	30 Sep 2025	30 Sep 2024	31 Dec 2024
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	173,9	231,1	229,8
Materiella anläggningstillgångar	0,5	2,1	1,6
Nyttjanderättstillgångar	4,6	9,8	8,4
Uppskjuten skattefordran	54,9	56,4	56,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	233,9	299,4	295,8
Varulager	20,7	48,2	48,0
Kundfordringar	8,9	31,5	56,0
Övriga fordringar	12,2	21,8	7,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15,0	28,8	5,3
Likvida medel	28,3	49,0	12,1
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	85,1	179,3	129,2
SUMMA TILLGÅNGAR	319,0	478,7	425,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	286,8	315,9	276,6
Uppskjuten skatteskuld	0,0	2,2	0,7
Långfristiga leasingskulder	-0,0	3,5	2,7
LÅNGFRISTIGA SKULDER	-0,0	3,5	3,4
Kortfristigt lån	0,0	0,0	13,6
Kortfristig leasingskuld	3,6	4,6	4,1
Leverantörsskulder	9,8	45,7	39,9
Aktuell skatteskuld	1,5	5,9	0,6
Övriga kortfristiga skulder	12,8	20,6	11,2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4,5	80,3	75,6
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	32,2	157,1	145,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	319,0	478,7	425,0

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag

	Jul- sep 2025	Jul- sep 2024	Jan- sep 2025	Jan- sep 2024	Jan- dec 2024
Mkr					
Ingående eget kapital	293,2	637,6	276,6	691,6	691,6
Periodens totalresultat	-6,4	-367,2	-81,1	-606,2	-643,8
Emissionslikvid	0,0	45,5	91,3	230,5	228,8
UTGÅENDE EGET KAPITAL	286,8	315,9	286,8	315,9	276,6

Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag

Mkr	Jul- sep 2025	Jul- sep 2024	Jan- sep 2025	Jan- sep 2024	Jan- dec 2024
Resultat före skatt	-3,2	-315,9	-45,5	-499,1	-566,8
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4,0	256,3	37,3	376,4	410,2
Betald inkomstskatt	-0,9	-1,7	3,3	-16,1	-16,2
Förändring av varulager	1,7	20,0	7,0	34,8	34,7
Förändring av rörelsefordringar	-11,6	59,1	16,8	72,4	84,1
Förändring i rörelseskulder	8,0	-43,0	-75,6	-130,6	-153,6
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-2,0	-25,2	-56,7	-162,0	-207,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,3	-2,4	-0,4	-10,4	-11,6
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1,9	-111,9	75,1	110,0	118,1
PERIODENS KASSAFLÖDE	-4,2	-139,5	18,0	-62,6	-101,1
Likvida medel vid periodens början	32,7	189,5	12,1	109,9	109,9
Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel	-0,2	-1,2	-1,8	1,5	3,3
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	28,3	48,8	28,3	48,8	12,1

Varav kassaflöden avvecklad verksamhet

Mkr	Jul- sep 2025	Jul- sep 2024	Jan- sep 2025	Jan- sep 2024	Jan- dec 2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6,6	29,5	-15,2	82,9	-47,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-0,8	0,0	-6,9	-6,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Försäljning per geografi

	Jul- sep	Jul- sep		Jan- sep	Jan- sep		Jan- dec
			förändring, %			förändring, %	
Intäkter, Mkr	2025	2024		2025	2024		2024
EMEA	2,6	8,8	-70,7	17,7	19,3	-8,3	32,7
Americas	2,1	3,5	-39,0	7,7	9,5	-19,0	17,0
APAC	15,7	2,9	432,4	29,0	6,8	323,1	10,5
KONCERNEN	20,4	15,2	34,7	54,4	35,6	52,7	60,2

Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	37,3	-0,0	38,2	-0,2	2,3
Kostnad sålda varor	-0,3	-0,6	-1,4	-2,7	-2,2
BRUTTORESULTAT	37,0	-0,6	36,8	-2,9	0,1
Försäljningskostnader	-5,0	-3,9	-11,8	-13,7	-16,0
Administrationskostnader	-21,8	-21,9	-59,4	-66,7	-87,4
Utvecklingskostnader	-4,6	-6,1	-29,1	-7,9	-15,0
Övriga rörelseintäkter	0,4	31,0	31,7	104,6	100,5
Övriga rörelsekostnader	-2,8	-6,9	-8,3	-21,9	-8,9
RÖRELSERESULTAT	3,2	-8,4	-40,1	-8,5	-26,7
Finansiella intäkter	1,8	-3,7	4,7	10,7	26,8
Finansiella kostnader	-21,6	-25,1	-62,1	-44,9	-51,1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-16,6	-37,2	-97,5	-42,7	-51,0
Koncernbidrag	0,0	-221,0	0,0	-221,0	-259,9
RESULTAT FÖRE SKATT	-16,6	-258,2	-97,5	-263,7	-310,9
Inkomstskatt	0,0	-36,2	0,0	-110,9	-111,2
PERIODENS RESULTAT*	-16,6	-294,4	-97,5	-374,6	-422,1

* Periodens resultat är detsamma som summa totalresultat eftersom moderbolaget inte har några poster redovisade i övrigt totalresultat.

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget

MSEK	30 Sep 2025	30 Sep 2024	31 Dec 2024
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0,5	0,1	0,1
Materiella anläggningstillgångar	0,2	1,3	0,9
Långfristiga fordringar koncernföretag	132,5	242,4	165,3
Aktier i dotterföretag	21,5	21,1	24,3
Uppskjuten skattefordran	54,9	54,9	54,9
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	209,6	319,8	245,5
Varulager	0,6	-	-
Fordringar hos koncernföretag	17,2	0,0	1,2
Kundfordringar	2,9	1,5	27,2
Övriga kortfristiga fordringar	17,9	33,9	8,8
Kassa och bank	11,4	3,6	3,4
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	50,0	38,9	40,6
SUMMA TILLGÅNGAR	259,6	358,8	286,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	131,7	187,4	139,0
Skulder till koncernföretag långfristiga	103,1	128,8	103,2
Långfristiga skulder	103,1	128,8	103,2
Kortfristig del av långfristiga skulder	0,0	0,0	13,6
Leverantörsskulder	8,2	12,2	19,0
Skulder till koncernföretag	10,5	10,3	3,4
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	6,1	20,1	7,9
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	24,8	42,5	43,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	259,6	358,8	286,1

Nyckeltal

	Jul-sep	Jul-sep	Jan-sep	Jan-sep	Jan-dec
Mkr	2025	2024	2025	2024	2024
Intäkter, Mkr	20,4	15,2	54,4	35,6	60,2
Intäkter förändring, %	34,7		52,7		
Bruttomarginal, %	68,9	56,3	58,7	57,4	60,9
Rörelsemarginal, %	-92,0	-1 625,1	-91,1	-1 075,0	-699,5
Vinstmarginal, %	-82,2	-1 787,0	-97,8	-1 193,5	-774,2
EBITDA, Mkr	-9,8	-40,8	-19,5	-154,2	-181,6
Justerad EBITDA, Mkr	-9,8	-40,8	-19,5	-154,2	-181,6
Avkastning på eget kapital, %*	-1,2	-73,8	-15,3	-123,4	-142,2
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr*	-2,0	-25,0	-56,7	-162,0	-207,6
Soliditet, %*	89,9	66,0	89,9	66,0	65,1
Investeringar, Mkr	-0,3	-2,4	-0,4	-10,4	-4,9
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	9,0	205,8	30,1	229,0	239,4
Medelantal anställda*	37	83	39	119	107
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr*	37,81	172,41	37,81	172,41	150,98
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr*	-0,27	-13,75	-7,47	-88,56	-113,29
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental*	7 586	1 832	7 586	1 832	1 832
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental***	8 545	1 832	8 545	1 832	1 832
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut	15,58	86,10	15,58	86,10	32,76

*Avser koncernen

Nyckeltal för de fem senaste kvartalen, koncernen

	Jul-sep	Apr-jun	Jan-mar	Okt-dec	Jul-sep
Mkr	2025	2025	2025	2024	2024
Intäkter, Mkr	20,4	15,7	18,2	24,7	15,2
Intäkter förändring %	34,7	40,0	99,8	63,1	0,0
Bruttomarginal, %	68,9	48,1	56,6	65,0	56,3
Rörelsemarginal, %	-92,0	-112,2	-1,6	-153,9	-1 625,1
Vinstmarginal, %	-82,2	-195,7	-31,1	-165,0	-1 787,0
EBITDA, Mkr	-9,8	-20,3	10,7	-28,1	-40,8
Avkastning på eget kapital, %*	-2,4	-7,2	-5,5	-22,6	-73,8
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr*	-1,9	-18,3	-36,4	-45,6	-25,0
Soliditet, %*	88,9	89,7	85,8	65,1	66,0
Investeringar, Mkr	-0,4	-0,1	0,0	-1,3	-2,4
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr *	9,0	10,2	10,9	10,0	205,8
Medelantal anställda*	37	36	43	69	83
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr* **	37,40	38,91	43,57	150,98	172,42
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr* **	-0,26	-2,42	-4,80	-24,89	-13,63
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental * **	7 586	7 586	7 586	1 832	1 832
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental* **	8 545	7 586	4 709	7 586	7 586
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut* **	15,58	22,80	24,60	32,76	86,10

*Avser koncernen

** Antalet aktier har räknats om efter omvänd split

Rapport över finansiell ställning för de fem senaste kvartalen, koncernen

Mkr	30 sep 2025	30 jun 2025	31 mar 2024	31 dec 2024	30 sep 2024
SEK/USD-kurs på bokslutsdagen	9,42	9,51	10,03	11,00	10,09
TILLGÅNGAR					
Immateriella					
anläggningstillgångar	173,9	183,6	201,7	229,8	231,1
Materiella anläggningstillgångar	0,5	0,6	1,5	1,6	2,1
Nyttjanderättstillgångar	4,6	5,6	6,9	8,4	9,8
Finansiella					
anläggningstillgångar	54,9	54,8	54,8	56,0	56,4
SUMMA					
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	233,9	244,6	264,9	295,8	299,4
Varulager	20,7	22,0	22,9	48,0	48,2
Kundfordringar	8,9	8,6	20,6	56,0	31,5
Övriga fordringar	12,2	4,2	7,5	7,8	21,8
Förutbetalda kostn. och uppl. int.	15,0	17,1	16,6	5,3	28,8
Likvida medel	28,3	32,7	52,6	12,1	49,0
SUMMA					
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	85,1	84,6	120,2	129,2	179,3
SUMMA TILLGÅNGAR	319,0	329,2	385,1	425,0	478,7
Eget kapital och skulder					
Eget kapital	286,8	295,2	330,5	276,6	315,9
Uppskjuten skatteskuld	0,0	0,0	0,0	0,7	2,2
Långfristiga skulder	-0,0	0,9	1,8	2,7	3,5
Kortfristig del av långfristig skuld	3,6	3,6	3,6	17,7	4,6
Leverantörsskulder	9,8	10,3	13,1	39,9	45,7
Aktuella skatteskulder	1,5	1,3	1,2	0,6	5,9
Övriga kortfristiga skulder	12,8	5,1	6,8	11,2	20,6
Upplupna kostn. förutbet. int.	4,5	12,8	28,1	75,6	80,3
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	32,2	33,1	52,8	145,0	157,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	319,0	329,2	385,1	425,0	478,7

Rapport över kassaflöden för de fem senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Jul-sep 2025	Apr-jun 2025	Jan-mar 2025	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024
Resultat före skatt	-3,2	-27,2	-15,2	-67,9	-315,7
Just. poster som ej ingår i kassaflöde	4,0	9,4	24,0	33,8	256,3
Betald inkomstskatt	-0,9	7,0	-2,8	-0,1	-1,7
Förändring av varulager	1,7	-2,8	8,0	-0,1	20,0
Förändring av rörelsefordringar	-11,6	6,5	21,9	11,7	59,1
Förändring av rörelseskulder	8,0	-11,2	-72,3	-23,0	-43,0
KASSAFLÖDE FR. DEN LÖPANDE VERKS.	-2,0	-18,3	-36,4	-45,6	-25,0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-0,3	-0,1	0,0	-1,2	-2,4
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-1,9	-0,9	77,9	8,1	-111,9
PERIODENS KASSAFLÖDE	-4,2	-19,3	41,5	-38,7	-139,3
Likvida medel vid periodens början	32,7	52,6	12,1	49,0	189,5
Effekt av omräkn.diff. på likvida medel	-0,2	-0,6	-1,0	1,8	-1,2
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	28,3	32,7	52,6	12,1	49,0

Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de fem senaste kvartalen

	Jul-sep	Apr-jun	Jan-mar	Okt-dec	Jul-sep
Mkr	2025	2025	2025	2024	2024
Intäkter	20,4	15,7	18,2	24,7	15,2
Kostnad sålda varor	-6,4	-8,1	-7,9	-8,6	-6,7
BRUTTORESULTAT	14,1	7,6	10,3	16,1	8,5
BRUTTOMARGINAL, %	68,9	48,1	56,6	65,0	56,3
Försäljningskostnader	-5,9	-3,1	-3,6	-5,3	-8,4
Administrationskostnader	-10,3	-18,1	-20,6	-23,0	-27,4
Utvecklingskostnader *	-7,2	-7,5	-4,9	-15,2	-16,9
Utvecklingskostnader; Avskrivningar och nedskrivningar	-8,4	-8,4	-9,1	-9,6	-203,5
Övriga rörelseintäkter	1,3	0,9	30,9	3,0	1,6
Övriga rörelsekostnader	-2,4	-1,9	-3,3	-4,0	-0,5
RÖRELSERESULTAT	-18,8	-30,5	-0,3	-38,1	-246,6
RÖRELSEMARGINAL, %	-92,0	-112,2	-1,6	-153,9	-1 625,1
Finansiella intäkter	-0,0	-0,0	0,0	0,9	-0,1
Finansiella kostnader	2,0	-0,3	-5,4	-3,7	-24,5
RESULTAT FÖRE SKATT	-16,8	-30,8	-5,7	-40,8	-271,1
Periodens skattekostnad	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
PERIODENS RESULTAT EFTER SKATT PÅ KVARVARANDE VERKSAMHET	-16,8	-30,8	-5,7	-40,8	-271,1
Periodens resultat efter skatt på avvecklad verksamhet	13,1	8,1	-11,1	-26,1	-80,7
PERIODENS RESULTAT	-3,7	-22,7	-16,8	-66,9	-351,8
Övrigt totalresultat kvarvarande verksamhet	-6,3	-35,3	-56,3	67,3	-38,9
Övrigt totalresultat avvecklad verksamhet	3,6	22,7	33,7	-38,0	23,5
PERIODENS TOTALRESULTAT	-6,4	-35,3	-39,4	-37,6	-367,2

* exklusive avskrivningar och nedskrivningar

Not 1 - Resultat från avvecklad verksamhet

Mkr	Jul-sep 2025	Jul-sep 2024	Jan-sep 2025	Jan-sep 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	16,9	87,7	37,4	325,9	343,0
Kostnad sålda varor	0,0	-56,2	-21,9	-240,2	-252,6
BRUTTORESULTAT	16,9	31,2	15,5	85,8	90,4
BRUTTOMARGINAL, %	100,0	35,6	41,5	26,3	26,4
Försäljningskostnader	-0,7	-7,8	-1,1	-39,4	-46,4
Administrationskostnader	0,7	-1,1	-0,5	-5,7	-13,4
Utvecklingskostnader *	-3,8	173,7	-6,5	111,3	85,8
Utvecklingskostnader; Avskrivningar och nedskrivningar	0,0	-212,1	0,0	-255,7	-254,3
Övriga rörelseintäkter	0,5	-17,1	2,6	64,3	65,2
Övriga rörelsekostnader	0,0	-11,4	-2,3	-34,5	-28,0
RÖRELSERESULTAT	13,6	-44,7	7,7	-73,7	-100,6
RÖRELSEMARGINAL, %	0,0	-50,9	11,7	-22,6	-29,3
Finansiella intäkter	-0,0	-0,1	-0,0	-0,0	0,0
Finansiella kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
RESULTAT FÖRE SKATT	13,6	-44,8	7,7	-73,7	-100,9
Periodens skattekostnad	-0,5	-36,1	2,4	-122,5	-121,5
PERIODENS RESULTAT	13,1	-80,9	10,1	-196,2	-222,4

* exklusive avskrivningar
och nedskrivningar

Definitioner

Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMA:s definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoresultat, rörelsemarginal, EBITDA och intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet.

Antal utestående aktier vid periodens slut	Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början plus periodens slut delat med två.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av Intäkter.
Bruttomarginal exklusive FoU-avskrivningar	Bruttomarginal exklusive den del av icke-kassaflödespåverkande avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-kostnader som ingår i kostnaden för sålda varor.
Bruttoresultat	Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor.
EBITDA	Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization. Rörelseresultat före räntor, skatter samt av- och nedskrivningar.
Justerad EBITDA	EBITDA justerat för poster av engångskaraktär, t ex omstruktureringskostnader.
Eget kapital per aktie	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut.
Eget kapital per aktie efter utspädning	Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betalad lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram.
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats.
Genomsnittligt antal utestående aktier	Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens slut.
Intäktsökning	Visar ökning av intäkter jämfört med samma period föregående år i procent.
Kassaflöde från löpande verksamheten/aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning.
Kostnad sålda varor	Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på balanserade utvecklingsutgifter.
Nettokassa	Likvida medel minus räntebärande skulder inkluderat Leasingskulder.

Periodens resultat	Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt.
Resultat per aktie	Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut.
Resultat per aktie efter utspädning	Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av intäkter.
Rörelseresultat	Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter.
Soliditet	Eget kapital dividerat med totala tillgångar.
Vinstmarginal	Periodens resultat i procent av intäkter.

Om FPC

Fingerprint Cards är en global ledare inom biometrisk autentisering, vars teknologi finns i nästan två miljarder enheter världen över. Under 2024 tog vi avgörande steg för att omvandla företaget – från traditionell konsumentelektronik till högvärdessegment som betalningar, säker företagsinloggning och digital identitet.

Fingerprints utvecklar biometrisystem med hög säkerhetsnivå, som kan återfinnas t.ex. i FIDO-nycklar, kryptovaluta-plånböcker och betalkort. Företagets lösningar är integrerade i nästan två miljarder enheter och applikationer och används flera miljarder gånger varje dag. När vi blickar framåt allokera vi strategiskt kapital mot segment inom digital identitet med hög marginal och hög tillväxt. Våra investeringsplaner omfattar partnerskap och teknisk utveckling som stärker våra identitetslösningar, med särskilt fokus på sektorer som kräver avancerad autentisering, till exempel företagssäkerhet, både i edge-lösningar och i molnet.

Vision

You are the key to everything.

Strategi

Improve connected security and user experience through a biometric edge-to-cloud platform.

Se bolagets webbplats: www.fpc.com